2

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЧУВАШСКО-ДРОЖЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЧУАШ ЧҮПРӘЛЕ
 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабря 2025 года									 № 9

 «Об  установлении на территории Чувашско-Дрожжановского сельского поселения особого противопожарного режима»

          О мерах по обеспечению безопасности в период проведения новогодних и рождественских праздников на территории Дрожжановского муниципального района «Об определении мест использования пиротехнических изделий», руководствуясь статьей 48 Устава Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Исполнительный комитет   Чувашско-Дрожжановского сельского поселения  постановляет:
1. Определить  местом использования пиротехнических изделий в период проведения новогодних мероприятий; 1) Участок между населенными пунктами с.Чувашское Дрожжаное-д.Хайбулдино. В северной стороне от с.Чувашское Дрожжаное на расстоянии 300 метров и южной стороны от д.Хайбулдино  300 метров.
2) 100 метров от ул. Колхозная и Центральная в направлении берёзовой лесопосадки на южной окраине село Чувашское Дрожжаное.
3) 100 метров от ул.Пролетарская в направлении с. Старое Дрожжаное в востойной части села чувашское Дрожжаное.
4) 200 метров от улицы Молодежная в направлении каптажа на западной окраине села чувашское Дрожжаное за хозяйством Хрисанова Николая Ивановича.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах по адресу: РТ, Дрожжановский район, село Чувашское Дрожжаное ул.Октябрьская дом 21а, РТ, Дрожжановский район, деревня Хайбулдино, ул. Клубная д№1 и разместить на портале Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Chuvd -drogganoe.tatarstan.ru .
Глава Чувашско-Дрожжановского
сельского поселения:			 	В.В. Землемеров